
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

P O R T A R I A 
 

Nº 076/2026 
 
 

“Dispõe sobre cessão de servidor para 
órgão externo.” 

 
 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de 

suas atribuições legais,   

 
R E S O L V E 

 
 

Artigo 1º- CEDER a servidora SUE ELLEN ALVES DOS SANTOS, matrícula nº 8888-9, 

para exercer suas funções junto a Prefeitura de Potim, com prejuízos de seus vencimentos. 

§ Esta portaria tem efeito precário e poderá ser revogada a qualquer tempo a critério do 

órgão cedente. 

 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

São Sebastião, 22 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 
 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
Prefeito 


